LIMOEIRO

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO

o.,
S
g Fis. jL)

LIiEWJ1 0 4 0

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	20180324

ORIGEM 	 DSPENSA DE LICITAÇÃO N° 2018.0108-002DL

CONTRATANTE 	SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO

CONTRATADA(0) 	d&aos ROBERTO SOARES MACHADO

OBJETO 	 Lçcação de um (01) véiculo para 5 passageiros com motorista e manutenção por conta
do contratado e combustí4el por conta da Contratante, para ficar a disposição da Secretaria Municipal de
Urbanismo do Município dç Limoeiro do Norte-Ce.

VALOR TOTAL 	L: R$ 14.250,00 (quatorze mil, duzentos e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2018 Atividade 2001.154511503.2.068 Gerenciamento da
Secretaria Municipal de U1banismo, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa
física, Subelemento 3.3.90.36.99, no valor de R$ 14.250,00

VIGÊNCIA 	01 de Agosto de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURÀ4 	01 de Agosto de 2018

7
RUA CEL. ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO - LIMOEIRO